ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

J-/. МРЛб'
У К А З

Г. Грозный

о  переи1У1еновании Совета по технической защите информации
при Главе Чеченской Республики

В целях приведения наименования Совета по технической защите
информации при Главе Чеченской Республики (далее -  Совет) в соответствие
с установленными положением о Совете функциями, задачами и фактической
деятельностью Совета п о с т а н о в л я ю :

1. Переименовать Совет по технической защите информации при Главе
Чеченской Республики в Совет по защите информации при Главе Чеченской
Республики.

2. Внести в указ Главы Чеченской Республики от 25 июня
2018 года № 103 «О создании совета по технической защите информации при
Главе Чеченской Республики» (в редакции указов Главы Чеченской Республики
от 26 апреля 2019 года № 57, от 26 сентября 2019 года № 124, от 5 февраля 2020
года № 23, от 2 декабря 2022 года № 248, от 24 марта 2023 года № 46, от 11
октября 2023 года № 175, от 2 февраля 2024 года № 16) (далее -  Указ)
следующие изменения:

а) в наименовании Указа слова «по технической защите» заменить на
слова «по защите»;

б) в пункте 1 Указа слова «по технической защите» заменить на слова
«по защите»;

в) в пункте 2 Указа слова «по технической защите» заменить на слова
«по защите».

3. Внести изменение в наименование приложения № 1 к Указу, заменив
слова «по технической защите» на слова «по защите».

4. Внести в приложение № 2, утвержденное Указом, следующие изменения:
а) в наименовании слова «по технической защите» заменить на слова

«по защите»;
б) в пункте 1.1 слова «по технической защите» заменить на слова

«по защите»;
в) в абзаце шестом пункта 1.3 слова «техничес^0^[^^^*^1 информации»

заменить на слова «защиты информации».

А. Кадыров